
UCHWAŁA Nr LVI/311/2014 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  28.10.2014 r. 

 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się   o kwotę 8.700,00 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 8.700,00 zł  

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się   o kwotę  280.630,00, zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się  o kwotę 280.630,00 zł  

§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2014 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 
 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w Wykazie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2014, które 
przedstawia załącznik 4 do niniejszej Uchwały.  
 
 

§ 5. 

 
Dokonuje się zmian  w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2014, które 
przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

                  

                                                                              § 6. 

 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       21.466.408,93 zł w tym: 

a) dochody bieżące      17.459.164,29zł   
b) dochody majątkowe        4.007.244,64zł  

2)   Wydatki        21.261.540,82zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       16.281.737,81zł 
b)  wydatki majątkowe           4.979.803,01zł. 



 

 

3) Nadwyżka budżetu            204.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.560.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł. 

 

 

§ 7. 

Dokonuje się zmiany Uchwały nr LIV/307/2014 z dnia 18.09.2014 r. w paragrafie 2 i 6, które otrzymują 
brzmienie:  

„§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

3) wydatki bieżące zwiększa się   o kwotę  27.492,78 zł 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 34.720,52 zł  
                  

                                                                              § 6. 

 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
2) Dochody       20.997.777,53 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.981.832,89zł  
b) dochody majątkowe        4.015.944,64zł  

2)   Wydatki        20.792.909,42zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.532.476,41zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.260.433,01zł. 

 
 
3) Nadwyżka budżetu            204.868,11 zł 
4) Przychody budżetu           2.560.000,00zł,  
5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł.” 

 

 

§ 8. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr z dnia  w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
Zmiany w planie  dochodów  
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących  o 6.700,00 zł  w rozdziale 92195,  z tytułu dotacji 
celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego na dofinansowanie programu zajęć tanecznych 
„Dolnośląskie stokrotki” 

2. Wprowadza się plan dochodów w kwocie 2.000,00 zł   w rozdziale 92195, z tytułu darowizny dla 
sołectwa Goślinów. 

Zmiany w planie  wydatków: 
1.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 288.430,00 zł  w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo  w tym 
286.130,00 zł w zadaniu inwestycyjnym:  „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej dla 
Strefy Aktywności Gospodarczej w Rzeszotarach” i 16.500,00 zł w zadaniu:  „Budowa hydroforni wraz 
ze zbiornikiem retencyjnym w miejscowości Grzymalin” 
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.700,00 zł w dziale 600- Transport i łączność w tym: 
19.700,00 zł  na transport zbiorowy na trasie Ulesie-Legnica i 4.000,00 zł   na koszty wykonania 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.130,00 zł w 700 – Gospodarka mieszkaniowa ,w tym na 
pokrycie kosztów operatów szacunkowych, 

4 Zwiększa się plan wydatków   o kwotę  28.370,00 zł w dziale 750- Administracja publiczna,   

5. Zwiększa się plan wydatków  o kwotę 36.300,00 zł w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa,  w tym dotacja dla OSP Grzymalin – 16.500,00 zł. 

6. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 184.410,00 zł w dziale 801-Oświata i wychowanie,  w tym 
zwiększa się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach o 50.000,00 zł i plan wydatków 
Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach o 100.000,00 zł.  

7. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 122.433,39 zł w dziale 921-Kultra i ochrona dziedzictwa 
narodowego w tym zwiększa się  o kwotę 100.000,00 zł na dotacje podmiotowe dla GOKiS   w 
rozdziałach 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby,  92116 -Biblioteki i wprowadza się nowe 
zadanie pn.. ”Remont dachu w auli świetlicy wiejskiej w Ulesiu” – koszt zadania 16.500,00 zł.   

8. Dokonuje się zmian planu wydatków w dziale 926-Kultura fizyczna w tym zwiększa się plan dotacji o 
kwotę 3.500,00 zł dla klubów sportowych  

9. Zmniejsza się plan wydatków  bieżących  o 110.000,00 zł w działach: 400,710,757.  

10. Dokonuje się zmiana w ramach funduszy soleckich wsi: Ulesie-Lipce, Pątnowek i Rzeszotary 
Dobrzejów 

11.Wprowadza się plan dotacji w kwocie 23.125,00 zł na punkty przedszkolne w Siedliskach i 
Rzeszotarach w rozdziale 80106.  

12. Zwiększenie planu wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 15.600,00 zł  

13. Dokonuje się zmiany Uchwały LIV/307/2014 z dnia 18.09.2014r.w paragrafie 2 i 6.  

 

 


